
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
 

«БРАТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 
 

ПРИКАЗ 
 

29.09.2022  Братск  № 397 
 

О внесении изменений в приказ от 30.08.2022 г. № 346 
 

В целях обеспечения приема граждан на первый курс по образовательным 
программам бакалавриата, в соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «БрГУ» на 
обучение по образовательным программам высшего образования – программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2022/23 учебный 
год, в соответствии с решением центральной приемной комиссии (протокол № 20 от 
29 сентября 2022 г.), руководствуясь п. 4.23 Устава ФГБОУ ВО «БрГУ», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести изменения в приказ от 30.08.2022 г. № 346 «Об объявлении 
дополнительного приема в 2022 году по образовательным программам бакалавриата по 
очно-заочной форме обучения»: 

абзац восьмой п. 2 изложить в следующей редакции: 
«- 27 сентября – 07 октября издаются приказы о зачислении.» 
2. Ответственным за предоставление информации для размещения на официальном 

сайте ФГБОУ ВО «БрГУ» назначить ответственного секретаря ЦПК Д.А. Рычкова  
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого проректора 

В.А. Иванова. 
 
 
Ректор         И.С. Ситов  



 

 

Проект вносит: 

Центральная приемная комиссия 

 

 

Исполнитель: 

Д.А. Рычков 

тел. 344-044 

 

 

 

Согласовано 

 

 

Первый проректор       В.А. Иванов 

 

Проректор по УР       Е.И. Луковникова 

 

Декан ГПФ        О.В. Тищенко 

 

Декан ФЭиС        М.В. Сыготина 

 


		rector@brstu.ru
	2022-10-14T09:05:51+0800
	г. Братск
	Ситов Илья Сергеевич
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




